
facultad de artes
Universidad
Nacional
de Córdoba

Córdoba, 1 6 Ole 2016

VISTO

La necesidad de reponer el fondo rotativo (caja chica) del CePIA creado por Resolución
Decanal N°380/2016.

Las facturas presentadas por la Licenciada Magali Vaca, Directora del Centro de
Producción e Investigación en Artes de la Facultad, y;

CONSIDERANDO:

Que la Directora del CePIA, Magalí Vaga, es responsable directo del fondo rotativo.
Que estos comprobantes corresponden a los gastos realizados en función del normal

desarrollo de las actividades del Centro de Producción e Investigación en Artes durante el mes
de noviembre de 2016.

Que ha tomado intervención el Área Económica Financiera, Personal y Sueldos de la
Facultad,

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar la reposición del fondo rotativo (caja chica) del CePIA a la Lic.
Magalí Vaca, en concepto de gastos realizados en función del normal desarrollo de las
actividades del Centro de Producción e Investigación en Artes durante el mes de noviembre de
2016, por un monto de pesos dos mil ochocientos treinta y tres con noventa y cuatro
($2.833,94.-), según planilla anexa N° l.

ARTICULO 2°: Las erogaciones correspondientes serán apropiadas al presente ejercicio e
imputadas a fondos de Recursos Propios del Centro de Producción e Investigación en Artes, de
la facultad.

ARTÍCULO 3°: Protocolícese, comuníquese, inclúyase en el Digesto de la U.N.C. y pase para
su conocimiento y efectos al Área Económica Financiera, Personal y Sueldos.



Planilla Anexa N° 1

facultad de artes
Universidad
Nacional
de Córdoba

FECHA N° FACTURA PROVEEDOR MONTO
5/1 0/2016 T-00048828 Ana Guadalupe Zalazar $29,00 '

5/1 0/20 16 T-00I02306 Mariano Max $304,00

14/10/2016 T-00I00562 Mariano Max $388,42

23/10/2016 B-1439-00617333 Cencosud SA $659,00

25/1 0/2016 B-OOO1-00027662 Trafocor SRL $245,00

1/11/2016 B-0004-00085853 Bergallo y Pastrone SA $55,02

3/11/2016 B-0007-00040831 Salomon Ana Maria $174,50

4/11/2016 C-OOO1-00000076 Ornella Steimbrecher $105,00

4/11/2016 C-0002-00000244 Daniele, Rebeca Raquel $374,00

9/11/2016 C-OOO1-00000082 Yeri Racig, Juan Manuel $500,00

-- TOTAL $2.833,94


	00000001
	00000002

